
                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                  GRAD SISAK 
           GRADONAČELNICA 
 
KLASA: 335-01/13-01/1 
URBROJ: 2176/05-01-13-1 
 
SISAK, 04. rujna 2013. godine 
 
 
              Temeljem članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj 
138/06, 152/08, 43/09, 88/10, 50/12 i 80/13) i članka 7. Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu 
Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 24/07 i 12/09) gradonačelnica 
Grada Siska  donosi sljedeće  
 
 

ODLUKA 
O PRODUŽENJU RADNOG VREMENA 

 
I 

                 Ovom Odlukom odobrava se produženje radnog vremena ugostiteljskim objektima  
skupine "barovi" od redovnog radnog vremena propisanog Odlukom o radnom vremenu u 
ugostiteljstvu ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 24/07 i 12/09)  u ulicama u 
centru Grada Siska i to: 
Rimska ulica, S. i A. Radića, Dr. Ante Starčevića, Franje Lovrića, Frankopanska ulica, Matije 
Gupca, I. K. Sakcinskog , S. S. Kranjčevića i Trg bana Josipa Jelačića. 
 

II 
 

                Produženje radnog vremena ugostiteljskim objektima skupine "barovi" u ulicama iz 
članka 1. ove Odluke odobrava se na dan 08. rujna 2013. godine (nedjelja) na način da  mogu raditi  
do  4 sata ujutro. 
 

III 
 
                 Produženje radnog vremena iz točke I ove Odluke određuje se zbog održavanja javne 
manifestacije "Keltska noć" u Sisku. 
 
 
 
 
                                                                                                  GRADONAČELNICA 
 
                                                                                                   Kristina Ikić Baniček 
 


